２０２３年度 英語科教員（非常勤講師）の募集について

                       南山高等・中学校女子部

                         校長 ヨセフ・ブルーノ・ダシオン

 拝啓 益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 この度本校女子部におきましては、英語科教員（非常勤講師）を募集いたします。

 なお、本校はカトリック系六年間一貫のミッションスク－ルで、本校の教育方針をご理解

頂ける方を望んでおります。

                記

募集人員：非常勤講師 １名

期間 [2023年 4月 1日～2024年 3月 31日]

担当科目：中学 英語 週 10時間

提出書類：履歴書（写真貼付・連絡が確実に取れる電話番号・メールアドレス記載）

     卒業（見込）証明書

     成績証明書（大学院生は学部・大学院とも）

     免許状の写しまたは免許取得見込証明書（中学・高校両方の英語免許）

提出期限：２０２３年２月２２日（水）（必着）

送 り 先：〒466-0833 名古屋市昭和区隼人町１７

         南山高等・中学校女子部 校長 ヨセフ・ブルーノ・ダシオン

＊ 封筒に「英語科応募書類在中」と朱書きして下さい。

＊ 履歴書については、同封用紙の書式をご参照のうえ必要事項を記入して下さい。

 なお、書類選考の結果通知ならびに書類選考通過者の面接日時は以下のとおりです。

書類選考の結果通知：２０２３年２月２４日（金）

面接日時     ：応相談

 お問い合わせは下記にお願いいたします。

   南山高等学校・中学校女子部 TEL （０５２）８３１－０７０４

                 副 校 長 濵口 吉宏

               英語科主任 久留宮 一浩

               事 務 長 近藤 幹夫

給与条件等は、以下のとおりになっております。

給与等月給： 5時間の場合…６０，０００円（教員経験 3年未満）

       10時間の場合…１２０，０００円（教員経験 3年未満）

       15時間の場合…１８０，０００円（教員経験 3年未満）

      ＊教職経験年数によって加算があります。

期末手当 ： 6月 0.5か月分・12月に 2.0ヶ月分

通勤手当 ： 通勤圏内全額支給（限度額 ５５，０００円/月）